МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2023 г.                                                                                               № 305

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения
«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 28.12.2022
№ 84 «Об утверждении бюджета Востокского городского поселения за 2023

год и плановый период 2024-2025 гг.»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение
Муниципального комитета от 28.12.2022 № 84 «Об утверждении бюджета
Востокского городского поселения за 2023 год и плановый период 2024-2025
гг.», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета от 28.12.2022 № 84 «Об утверждении бюджета Востокского
городского поселения за 2023 год и плановый период 2024-2025гг.».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения
для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя муниципального комитета Востокского городского
поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 апреля  2023 г.                                                                                               № 306

Об информации об исполнении местного бюджета за 3 месяца 2023 года

Заслушав информацию Ачкасовой Н.А., специалиста 1 разряда по финансово –
экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения,
об исполнении местного бюджета за 3 месяца 2023 года, Ведяйкиной Е.В.,
члена постоянной комиссии по экономической, бюджетно-налоговой политике,
финансам и собственности, о рекомендации постоянной комиссии по
экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности,
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет
Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 апреля  2023 г.                                                                                               № 307

Об информации об организации ритуальных услуг и содержание мест
захоронения

Заслушав информацию Брыжко А.Н., директора МКУ «АХУ ВГП», об
организации ритуальных услуг и содержание мест захоронения, руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского
поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 апреля  2023 г.                                                                                               № 308

Об информации о создании, содержании и организации деятельности
аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных

формирований на территории поселения

Заслушав информацию Брыжко А.Н., директора МКУ «АХУ ВГП», о создании,
содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или)
аварийно-спасательных формирований на территории поселения,
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет
Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 апреля  2023 г.                                                                                               № 309

Об информации об участии в организации деятельности по накоплению (в
том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых

коммунальных отходов

Заслушав информацию Брыжко А.Н., директора МКУ «АХУ ВГП», об участии
в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному
накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов,
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет
Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 апреля  2023 г.                                                                                               № 310

Об информации об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а
также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений

терроризма и экстремизма в границах поселения

Заслушав информацию Петровой О.Н., главного специалиста 2 разряда
администрации Востокского городского поселения, об участии в профилактике
терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации
последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах поселения,
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, регламентом Муниципального
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет
Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 апреля  2023 г.                                                                                               № 311

Об информации о формировании архивных фондов поселения

Заслушав информацию Петровой О.Н., главного специалиста 2 разряда
администрации Востокского городского поселения, о формировании архивных
фондов поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2023 г.                                                                                               № 312

Об участии депутатов Муниципального комитета в мероприятиях,
посвященных Дню Победы

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского
городского поселения Ведяйкиной Е.В. об участии депутатского корпуса в
мероприятиях празднования Дня Победы, руководствуясь Уставом Востокского
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Поздравить с Днем Победы тружеников тыла и вдов участников ВОВ,

детей войны, участников боевых действий депутатами согласно списка в
период с 5 по 7 мая 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя постоянной комиссии по экономической, бюджетно-
налоговой политике, финансам и собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26 апреля 2023 г.                                                                                               № 313

Об информации об обращениях избирателей

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского
городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях
избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный
комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина